[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № IX-1
от «28» января 2020 года
«О принятии в муниципальную собственность
автобуса»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» районный Совет депутатов решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность МО «Курумканский район» имущества:

- автомобиль марки модель – ГАЗ-А66R33, транспортное средство автобус для перевозки детей, год изготовления 2019 г., цвет кузова – желтый, тип двигателя – бензиновый, общее количество мест (включая водителя) – 17, привод – задний, колесная формула: 4*2, максимальная мощность двигателя – 78,5 кВт, трансмиссия – механическая, число передач – 5, рулевое управление – с ГУР, рабочий объем двигателя – 2690 см3.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования

МО «Курумканский район»                                                      В.В. Сультимов